第 11 回定時社員総会開催のお知らせ

2022 年 4 月 11 日

会員 各位

一般社団法人触媒学会

会長  朝倉 清高

本会定款第 30 条により第 11 回通常総会を下記のとおりオンライン開催（Zoom）い

たしますので、ご案内申し上げます。

 なお、総会議事の議決権は代議員のみになっております。

記

Web 会議日時：2022 年 5 月 13 日（金）16 時 00 分開会
Web 会議システム：Zoom
メイン会場：化学会館 3 階触媒学会事務所（東京都千代田区神田駿河台 1-5）

議 案：（議決事項）

第 1 号議案 2021 年度事業報告承認の件

第 2 号議案 2021 年度収支決算承認の件

第 3 号議案 2022 年度役員等の選任の件

第 4 号議案 名誉会員推戴の件

（報告事項）

報告事項 1 2022 年度事業計画の件

報告事項 2 2022 年度収支予算の件

（その他）

議事録署名人選任の件

会長挨拶（朝倉会長）

以上